Российская Федерация
Иркутская область
Муниципальное образование
“Братский район”
Мэр Братского района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№  467 от 23.07.2018 г.

О проведении профилактической
операции «Трактор»

В целях обеспечения безопасности движения самоходной техники и охраны окружающей среды при эксплуатации тракторов, самоходных дорожно-строительных машин, прицепов к ним, в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 12.08.1994 г. №938 «О государственной регистрации автомототранспортных средств и других видов самоходной техники на территории Российской Федерации, во исполнение распоряжения Правительства Иркутской области от 26.06.2018 г. 476-рп «О проведении профилактической операции «Трактор», руководствуясь статьей 45 Устава муниципального образования «Братский район»,

      ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести на территории муниципального образования «Братский район» с 01.09.2018 года по 30.09.2018 года профилактическую операцию «Трактор».
2. Для организации и руководства операцией «Трактор» создать (по согласованию) рабочую группу в составе:

Янин В.С.

- временно замещающий должность начальника отдела, главный государственный инженер-инспектор службы Гостехнадзора г.Братска и Братского района (по согласованию) – председатель группы;

	Логинов О.М.
	- начальник ОГИБДД МУ МВД России «Братское» (по согласованию);

	Маслов А.Л.
	- главный государственный инспектор труда в Иркутской области (по согласованию);

	Антипина М.М.
	- начальник отдела сельского хозяйства Администрации МО «Братский район»;

	Замаратский А.А.
	- начальник отдела по транспорту и связи Администрации МО «Братский район»;

	Лисовская Г.В.
	- начальник отдела по лесу Администрации МО «Братский район».

3. Постановление подлежит официальному опубликованию (размещению) на сайте Администрации муниципального образования «Братский район» bratsk-raion.ru.
        4. Председателю рабочей группы Янину В.С. сводный отчет о результатах проведения профилактической операции «Трактор» обобщить отдельной справкой и представить в Администрацию МО «Братский район» не позднее 01.11.2018 года.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

А.С. Баловнев